
UCHWAŁA NR LIV/507/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przekształcenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie, utworzenia Centrum 
Usług Społecznych w Tarnowie oraz nadania mu statutu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art.12 pkt.8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 i z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust.2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773 i 1927) oraz art .9 
ust. 2 pkt. 1 w związku z art. 9 ust. 3 pkt. 1 oraz art. 10 pkt.1 i art. 12 ustawy z dnia 24 września 2019 r. 
o realizowaniu usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. poz. 1818) Rada Miejska 
w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2022 r. tworzy się poprzez przekształcenie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tarnowie jednostkę budżetową pod nazwą Centrum Usług Społecznych w Tarnowie, zwaną dalej 
„Centrum”. 

§ 2. Centrum nadaje się Statut w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Mienie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie staje się mieniem Centrum. 

2. Centrum wyposaża się w mienie stanowiące własność Gminy Miasta Tarnowa, przekazane mu w zarząd. 
Wykaz przekazywanego mienia stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/316/2016 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 16 grudnia 2016 r. 
w sprawie Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. 
poz.7801 oraz z 2018 r. poz.3793). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23520A7A-DC6B-4CA9-8615-971E13BC9743. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/507/2021 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 28 października 2021 r. 

Statut Centrum Usług Społecznych w Tarnowie 

§ 1. Centrum Usług Społecznych w Tarnowie, zwane dalej „Centrum” jest jednostką budżetową powołaną 
do realizacji usług społecznych, będących zadaniami własnymi Gminy Miasta Tarnowa oraz zadaniami 
z zakresu administracji rządowej zleconymi Gminie Miasta Tarnowa. 

§ 2. Siedzibą Centrum jest Miasto Tarnów. 

§ 3. Obszarem działania Centrum jest Gmina Miasta Tarnowa, będąca równocześnie miastem na prawach 
powiatu. 

§ 4. 1. Centrum realizuje wszystkie zadania Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie określone 
w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XXXII/316/2016 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 1 grudnia 2016 r. w sprawie Statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Tarnowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 7801 i z 2018 r. poz. 3793). 

2. Przekazuje się do realizacji przez Centrum nierealizowane przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Tarnowie do dnia utworzenia Centrum zadania z zakresu: 

1) polityki prorodzinnej 

2) wspierania rodziny, 

3) promocji i ochrony zdrowia, 

4) wspierania osób niepełnosprawnych, 

5) pobudzania aktywności obywatelskiej, 

6) mieszkalnictwa, 

7) edukacji publicznej, 

8) reintegracji zawodowej i społecznej 

- szczegółowo opisane w § 5 Statutu. 

3. Centrum podejmuje działania na podstawie ustawy z dnia 19 lipca 2019 roku o realizowaniu usług 
społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. poz. 1818), niniejszego Statutu oraz innych przepisów 
prawa, a w szczególności: 

1) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1876, 2369, z 2021 r. poz.794, 
803), 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573), 

3) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2019 r. poz.2133 i z 2021 r. 
poz. 11), 

4) ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020 r. poz.111 i z 2021 r. 
poz. 1162 i 1379), 

5) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249), 

6) ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2021 r. poz. 877, 
1162 i 1379), 

7) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2020 poz.821 
i z 2021 r. poz. 159 i 1006), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23520A7A-DC6B-4CA9-8615-971E13BC9743. Podpisany Strona 1



8) ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020 r. 
poz.1297), 

9) ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2019 r. poz.2407 i z 
2021 r. poz. 1162), 

10) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2020 r. 
poz.1329), 

11) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz.1285, 1292, 1559, 1773 i 1834), 

12) ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1956), 

13) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2020 r. poz.685), 

14) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1119), 

15) ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2020 r. poz. 2050), 

16) ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 i 952), 

17) ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. z 2021 r. poz. 1744), 

18) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o pomocy państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych 
latach najmu mieszkania (Dz. U. z 2020 r. poz.551, z 2021 r. poz. 11, 223, 1243), 

19) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2021 r. poz. 1915), 

20) ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 176), 

21) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz. U. z 2021 r. poz.716, 868, 1093, 1505, 
1642 i 1873). 

§ 5. Szczegółowy zakres zadań Centrum obejmuje: 

1) udzielanie oparcia społecznego wynikającego z ustawy o ochronie zdrowia psychicznego, 

2) potwierdzanie prawa do świadczeń opieki zdrowotnej na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, 

3) analiza stanu zdrowia mieszkańców Miasta, ocena stopnia zaspokajania potrzeb w zakresie ochrony 
zdrowia oraz opracowywanie, zapewnienie realizacji, nadzór nad wykonaniem oraz ocena efektów 
programów polityki zdrowotnej wynikających z rozpoznanych potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia 
mieszkańców, 

4) realizacja zadań określonych dla samorządu terytorialnego przepisami o zdrowiu publicznym, 

5) przyznawanie pomocy materialnej o charakterze socjalnym w postaci stypendium szkolnego i zasiłku 
szkolnego, o której mowa w ustawie o systemie oświaty, 

6) prowadzenie zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny, 

7) prowadzenie zadań wynikających z ustawy o opiece nad dziećmi do lat 3, 

8) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem dopłat do czynszu, o których mowa w ustawie o pomocy 
państwa w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu mieszkania, 

9) wykonywanie zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, przeciwdziałania 
narkomanii oraz integracji społecznej osób uzależnionych, w tym opracowywanie programu profilaktyki, 
rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, 

10) prowadzenie zadań związanych z gospodarowaniem środkami Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych oraz realizacją programów celowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych, 

11) analizowanie potrzeb osób niepełnosprawnych, opracowywanie i wdrażanie rozwiązań służących 
poprawie warunków życia i integracji społecznej osób niepełnosprawnych oraz monitorowanie ich 
realizacji, w tym opracowywanie programu działań na rzecz osób niepełnosprawnych, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23520A7A-DC6B-4CA9-8615-971E13BC9743. Podpisany Strona 2



12) wykonywanie zadań starosty wynikających z przepisów dotyczących rehabilitacji zawodowej osób 
niepełnosprawnych, 

13) opracowywanie strategii rozwiązywania problemów społecznych, 

14) opracowywanie i wdrażanie programów i projektów oraz działań wpływających na sytuację rodzin i dzieci 
i młodzieży oraz monitorowanie ich realizacji, inicjowanie i koordynowanie działań zmierzających 
do poprawy warunków życia rodziny, w tym opracowywanie programu wspierania rodziny, 

15) załatwianie spraw dotyczących zezwoleń na prowadzenie placówek wsparcia dziennego, 

16) opracowywanie rocznego planu potrzeb w zakresie wykonywania prac społecznie użytecznych oraz 
koordynowanie realizacji tych prac, 

17) inicjowanie działań w wytyczaniu kierunków przedsięwzięć lokalnych zmierzających do zaznajamiania 
mieszkańców z czynnikami szkodliwymi dla zdrowia i ich skutkami oraz działań wspólnoty samorządowej 
w zakresie promocji zdrowia i edukacji zdrowotnej, 

18) wykonywanie czynności z zakresu ustalania średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca 
w domach pomocy społecznej oraz średniego miesięcznego wydatku na utrzymanie dziecka w placówce 
opiekuńczo-wychowawczej, 

19) powierzanie funkcji rodziny wspierającej, 

20) wykonywanie zadań z zakresu przepisów o zatrudnieniu socjalnym, 

21) realizowanie zadań dotyczących ponoszenia przez Miasto miesięcznych opłat  z tytułu wyżywienia 
i zakwaterowania dziecka umieszczonego w zakładzie opiekuńczo – leczniczym, pielęgnacyjno – 
opiekuńczym lub w zakładzie rehabilitacji leczniczej udzielającym świadczeń całodobowych, 

22) prowadzenie zadań związanych z Kartą Tarnowskiej Rodziny oraz Kartą Tarnowskiego Seniora, 

23) rozpoznawanie potrzeb osób starszych, określanie ich priorytetów, inicjowanie działań służących 
zaspokajaniu tych potrzeb oraz opracowywanie programu działań na rzecz osób starszych, 

24) wspieranie niefinansowe organizacji pozarządowych, w tym poprzez nieodpłatne udostępnianie 
pomieszczeń. 

§ 6. 1. Działalnością Centrum kieruje Dyrektor.  

2. W ramach struktury organizacyjnej Centrum wyodrębnia się następujące działy: 

1) Dział Organizowania Usług Społecznych, 

2) Dział Pomocy i Integracji Społecznej, 

3) Dział Pieczy Zastępczej, 

4) Dział Wsparcia Osób Starszych i Niepełnosprawnych, 

5) Dział Rehabilitacji Społecznej i Pomocy Specjalistycznej, 

6) Dział Świadczeń Rodzinnych i Spraw Mieszkaniowych, 

7) Dział Finansowo-Księgowy, 

8) Dział Organizacji i Kadr, 

9) Dział Audytu i Kontroli. 

3. W Centrum utworzone zostają stanowisko Organizatora Społeczności Lokalnej oraz Samodzielne 
Stanowisko Pracy do Spraw Analiz Zdrowia Publicznego. 

4. Szczegółową strukturę organizacyjną Centrum, podział zadań oraz tryb załatwiania spraw przez 
poszczególnych pracowników, jak również inne ustalenia dotyczące organizacji określa regulamin 
organizacyjny, ustalany przez Dyrektora. 

5. Regulamin organizacyjny stanowi podstawę do określania przez Dyrektora zakresów czynności dla 
poszczególnych pracowników Centrum. 

§ 7. W strukturze Centrum działa Placówka Wsparcia Dziennego „Akademia Aktywności”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23520A7A-DC6B-4CA9-8615-971E13BC9743. Podpisany Strona 3



§ 8. 1. Centrum jest aparatem pomocniczym Prezydenta Miasta Tarnowa w sprawowaniu nadzoru nad 
działalnością jednostek specjalistycznego poradnictwa, w tym rodzinnego oraz ośrodków wsparcia, domów 
pomocy społecznej i ośrodków interwencji kryzysowej.  

2. Centrum wypełnia również zadania aparatu pomocniczego Prezydenta Miasta Tarnowa w sprawowaniu 
nadzoru nad następującymi jednostkami organizacyjnymi Gminy Miasta Tarnowa: 

1) Zespół Żłobków w Tarnowie, 

2) Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Tarnowie, 

3) Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza „Rodzinny Dom” w Tarnowie, 

4) Miejski Zespół do spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Tarnowie, 

5) Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej Zakład Aktywności Zawodowej „Słoneczne Wzgórze” 
w Tarnowie, 

6) Subregionalne Centrum Wsparcia Opiekunów Nieformalnych Osób Niesamodzielnych „Bezpieczna 
Przystań” w Tarnowie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23520A7A-DC6B-4CA9-8615-971E13BC9743. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/507/2021 

Rady Miejskiej w Tarnowie 

z dnia 28 października 2021 r. 

Wykaz mienia stanowiącego własność Gminy Miasta Tarnowa 
przekazywanego Centrum Usług Społecznych w Tarnowie 

Mienie użytkowane przez Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej w UMT 
Lp. 

Numer inwentarzowy 
Nazwa składnika mienia Ilość 

(sztuk) 
  1. 1/487/15-C Komputer 1 
  2. 1/487/24-B Komputer 1 
  3. 1/487/65-A Komputer 1 
  4.  1/487/95-B Monitor 1 
  5. 1/487/118-B Monitor 1 
  6. 1/487/131 Notebook 1 
  7. 1/487/172-A Komputer 1 
  8. 1/487-173-B  Monitor 1 
  9. 1/487/183-B Komputer 1 
 10. 1/487/200-C Drukarka 1 
 11. 1/487/214-B Drukarka 1 
 12. 1/487/239-A Drukarka 1 
 13. 1/487/272-A Komputer 1 
 14. 1/487/309-A Komputer 1 
 15. 1/487/310-B Drukarka 1 
 16. 1/487/349-A Monitor 1 
 17. 1/487/349-B Komputer 1 
 18. 1/487/355-B Drukarka 1 
 19. 1/487/373-B Komputer 1  
 20. 1/487/387-B Drukarka 1 
 21. 1/487/388-A Drukarka 1 
 22. 1/487/389-D Drukarka 1 
 23. 1/487/414-A Komputer 1 
 24. 1/487/431-B Monitor 1 
 25. 1/487/553 Laptop DELL INSPIRON 5378 1  
 26. 2/809/8 Szafa na akta z nadstawką 1 
 27. 2/809/10 Szafa na akta z nadstawką 1 
 28. 2/809/14 Szafa na akta z nadstawką 1 
 29. 2/809/32 Biurko pod komputer 1 
 30. 2/809/36 Biurko pod komputer z nadstawką 1 
 31. 2/809/64 Biurko narożne 1 
 32. 2/809/65 Biurko narożne 1 
 33. 2/809/108 Szafa z nadstawką 1 
 34. 2/809/108-A Nadstawka 1 
 35. 2/809/114-A Nadstawka 1 
 36. 2/809/122 Biurko narożne 1 
 37. 2/809/123 Biurko narożne 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23520A7A-DC6B-4CA9-8615-971E13BC9743. Podpisany Strona 1



 38. 2/809/194 Szafa 1 
 39. 2/809/195 Szafa 1 
 40. 2/809/196 Regał 1 
 41. 2/809/197 Regał 1 
 42. 2/809/206 Biurko z nadstawką 1 
 43. 2/809/233 Biurko narożne 1 
 44. 2/809/268 Biurko pod komputer 1 
 45. 2/809/396 Szafka 1 
 46. 2/809/398 Szafka 1 
 47. 2/809/399 Biurko pod komputer 1 
 48. 2/809/400 Biurko 1 
 49. 2/809/417 Szafa archiwalna 1 
 50. 2/809/434-C Drukarka 1 
 51. 2/809/458 Stoły 1 
 52. 2/809/724 Faks PANASONIC KX-FL513 1 
 53. 2/809/774 Niszczarka 1 
 54. 2/809/871 Obraz W.PAZERA "LEŚNE JEZIORKO"-olej 1 
 55. 2/809/934 Biurko narożne 1 
 56. 2/809/936 Biurko narożne 1 
 57. 2/809/977 Biurko 1 
 58. 2/809/1022 Narożnik 1 
 58. 2/809/1029 Szafa 1 
 59. 2/809/1244-A Komputer 1 
 60. 2/809/1270 Notebook HP PAVILIO 1 
 61. 2/809/1295 Aparat systemowy 1 
 62. 2/809/1433 Laptop LENOVO 1 
 63. 2/809/1434-A Komputer 1 
 64. 2/809/1434-C Drukarka 1 
 65. 2/809/1573 Komputer 1 
 66. 2/809/1573-A Lic .MS OFFICE HOME and BUSINESS 1 
 67. 2/809/1593-A Komputer 1 
 68. 2/809/1593-B Monitor 1 
 69. 2/809/1597-B Monitor 1 
 70. 2/809/1637 Zestaw ALCOQUANT 6020 PLUS 1 
 71. 2/809/1672 Klimatyzator mobilny 1 
 72. 2/809/1733-A Komputer 1 
 73. 2/809/1733 -B Monitor 1 
 74. 2/809/1746 Skaner PLUSTEK 1 
 75. 2/809/1870 Niszczarka HSM shredstar X13 1 
 76. 2/809/1871 Urządzenie wielofunkcyjne laserowe HP  1 
 77. 3/02/231 MS OFFICE 2016 HOME and BUSSINES PL 1 
 78. 3/02/241 MS OFFICE 2016 HOME and BUSSINES PL 1 
 79. 3/02/266 MS OFFICE 2016 HOME and BUSSINES PL 1 
 80. 3/02/273 Lic. oprogramowania MICROSOFT OFFICE  1 
 81. 3/02/277 Lic. oprogramowania MICROSOFT OFFICE  1  
 82. 3/02/279 Lic. oprogramowania MICROSOFT OFFICE  1 
 83. 3/02/331 Lic. MS OFFICE HOME and BUSINESS 1 
 84. 3/02/332 Lic. MS OFFICE HOME and BUSINESS 1 
 85. 3/02/342 Lic. MS OFFICE HOME and BUSINESS 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23520A7A-DC6B-4CA9-8615-971E13BC9743. Podpisany Strona 2



 86. 3/02/358 Lic. MS OFFICE HOME and BUSINESS 1 
 87. 3/02/377 Lic. MS OFFICE HOME and BUSINESS 1 
 88. 3/02/379 MS OFFICE HOME 1 
 89. 5/14 Aparat telefoniczny PANASONIC 1 
 90. 5/16 Gilotyna 1 
 91. 5/27 Aparat telefoniczny  
 92. 5/59 Krzesło ISO 1 
 93. 5/157 Czajnik 1 
 94. 5/190 wieszak 1 
 95. 5/220 Aparat telefoniczny 1 
 96. 5/261 Czajnik 1 
 97. 5/279 Czajnik 1 
 98. 5/288 Czajnik 1 
 99. 5/291 Wentylator 1 
100. 5/384 wieszak 1 
101. 5/422 wieszak 1 
102. 5/445 wieszak 1 
103. 5/476 Czajnik 1 
104. 5/576 Wieszak 1 
105. 5/654 Wieszak 1 
106. 5/671 Velobinder 1 
107. 5/864 Krzesło 1 
108. 5/865 Krzesło 1 
109. 5/905 Biurko 1 
110. 5/1004 Biurko 1 
111. 5/1010 Biurko 1 
112. 5/1087 Biurko  1 
113. 5/1130 Biurko pod komputer 1 
114. 5/1137 Biurko pod komputer 1 
115. 5/1185 Biurko pod komputer 1 
116. 5/1163 Biurko pod komputer 1 
117. 5/1177 Biurko pod komputer 1 
118. 5/1197 Biurko pod komputer 1 
119. 5/1229 Stolik 1 
120. 5/1230 Stolik 1 
121. 5/1238 Stolik 1 
122. 5/1304 Regał 1 
123. 5/1323 Szafa 1 
124. 5/1433 Biurko pod komputer 1 
125. 5/1549 Komoda 1 
126. 5/1555 Szafa 1 
127. 5/1573 Szafa 1 
128. 5/1574 Szafa 1 
129. 5/1577 Szafka 1 
130. 5/1607 Szafa 1 
131. 5/1617 Szafa 1 
132. 5/1632 Szafa 1 
133. 5/1633 Szafa 1 
134. 5/1635 Szafa 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23520A7A-DC6B-4CA9-8615-971E13BC9743. Podpisany Strona 3



135. 5/1636 Szafa 1 
136. 5/1681 Szafa 1 
137. 5/1682 Szafa 1 
138. 5/1729 Kontenerek 1 
139. 5/1733 Szafka 1 
140. 5/1734 Szafka 1 
141. 5/1736 Szafka 1 
142. 5/1740 Kontenerek 1 
143. 5/1755 Kontenerek 1 
144. 5/1756 Regał 1 
145. 5/1757 Regał 1 
146. 5/1758 Regał 1 
147. 5/1784 Szafa 1 
148. 5/1873 Komoda 1 
149. 5/1874 Witryna 1 
150. 5/1881 Komoda 1 
151. 5/1886 Kontenerek 1 
152. 5/1908 Narożnik 1 
153. 5/1952 Szafka 1 
154. 5/1960 Kontenerek 1 
155. 5/1961 Kontenerek 1  
156. 5/1989 Szafka 1 
157. 5/1990 Szafka 1  
158. 5/2062 Kontenerek 1 
159. 5/2133 Kontenerk 1 
160. 5/2164 Stolik audio-video 1 
161. 5/2165 Stolik 1 
162. 5/2166 Stolik 1 
163. 5/2182 Stół 1 
164. 5/2184 Stół 1 
165. 5/2198 Stolik pod drukarkę 1 
166. 5/2203 Stół 1 
167. 5/2318 Telefon PANASONIC KX-T500 1 
168. 5/2320 Telefon PANASONIC  1 
169. 5/2348 Tablica magnetyczna 1 
170. 5/2349 Tablica magnetyczna 1 
171. 5/2351 Tablica magnetyczna 1 
172. 5/2352 Tablica magnetyczna 1  
173. 5/2362 Tablica lakierowana 1 
174. 5/2363 Tablica lakierowana 1 
175. 5/2375 Tablica magnetyczna 1 
176. 5/2377 Tablica magnetyczna 1 
177. 5/2378 Tablica lakierowana 1 
178. 5/2399 Regał otwarty 1 
179. 5/2446 Szafa metalowa 1 
180. 5/2586 W. Onak PIWONIE 1 
181. 5/2809 P. Chrzanowska TARNOWSKIE PRZEDWIOŚNIE 1 
182. 5/2890 Dziurkacz Leitz 1 
183. 5/3054 Wentylator 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23520A7A-DC6B-4CA9-8615-971E13BC9743. Podpisany Strona 4



184. 5/3085 Wentylator 1 
185. 5/3291 Lustro 1 
186. 5/3415 Bindownica  1 
187. 5/3526 Kalkulator 1 
188. 5/3621 Krzesło ISO 1 
189. 5/3792 Kalkulator 1 
190. 5/3794 Kalkulator 1 
191. 5/4033 Krzesło ISO 1 
192. 5/4082 Aparat telefoniczny PANASONIC 1 
193. 5/4194 Krzeslo obrotowe 1  
194. 5/4307 Krzesło 1 
195. 5/4308 Krzesło 1 
196. 5/4309 Krzesło 1 
197. 5/4310 Krzesło 1 
198. 5/4311 Krzesło 1 
199. 5/4312 Krzesło 1 
200. 5/4313 Krzesło 1  
201. 5/4320 Krzesło  1 
202. 5/4321 Krzesło  1 
203. 5/4375 Lampa na biurko 1 
204. 5/4376 Grzejnik olejowy 1  
205. 5/4379 Wentylator 1 
206 5/4380 Aparat telefoniczny PANASONIC 1 
207. 5/4382 Aparat telefoniczny PANASONIC 1 
208. 5/4384 Krzesło ISO 1 
209. 5/4386 Krzesło ISO 1 
210. 5/4388 Lampa na biurko 1 
211. 5/4389 Aparat telefoniczny PANASONIC 1 
212. 5/4390 Aparat telefoniczny PANASONIC 1 
213. 5/4413 Krzesło ISO 1 
214. 5/4414 Krzesło ISO 1 
215. 5/4420 Krzesło ISO 1 
216. 5/4421 Krzesło ISO 1 
217. 5/4422 Krzesło ISO 1 
218. 5/4423 Krzesło ISO 1 
219. 5/4441 Krzesło obrotowe 1 
220. 5/4487 Kalkulator 1 
221. 5/4496 Kalkulator 1 
222. 5/4498 Lampa na biurko 1 
223. 5/4499 Lampa na biurko 1 
224. 5/4500 Lampa na biurko 1 
225. 5/4501 Lampa na biurko 1 
226. 5/4504 Grzejnik 1 
227. 5/4505 Grzejnik 1 
228. 5/4510 Wentylator 1 
229. 5/4512 Wentylator 1 
230. 5/4518 Aparat telefoniczny PANASONIC 1 
231. 5/4523 Aparat telefoniczny PANASONIC 1 
232. 5/4529 Aparat telefoniczny PANASONIC 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23520A7A-DC6B-4CA9-8615-971E13BC9743. Podpisany Strona 5



233. 5/4535 Aparat telefoniczny  1 
234. 5/4536 Aparat telefoniczny PANASONIC 1 
235. 5/4557 Krzesło obrotowe 1 
236. 5/4570 Krzesło ISO 1 
237. 5/4625 Krzesło obrotowe 1 
238. 5/4628 Kalkulator 1 
239. 5/4633 Kalkulator 1 
240. 5/4636 Lampa na biurko 1 
250. 5/4637 Lampka na biurko 1 
260. 5/4638 Grzejnik olejowy 1 
270. 5/4640 Grzejnik 1 
271. 5/4641 Grzejnik 1 
272. 5/4642 Radiomagnetofon 1 
273. 5/4646 Wentylator 1 
274. 5/4647 Wentylator 1 
275. 5/4648 Wentylator 1 
276. 5/4772 Krzesło obrotowe 1 
277. 5/5157 Kalkulator 1 
278. 5/5158 Kalkulator 1 
279. 5/5343 Krzesło tapicerowane 1 
280. 5/5695 Krzesło obrotowe 1 
281. 5/6042 Kalkulator 1 
282. 5/6063 Drukarka HP LJ 2055 1 
283. 5/6071 Kalkulator 1 
284. 5/6072 Kalkulator 1 
285. 5/6350 Aparat telefoniczny PANASONIC 1 
286. 5/6520 Kalkulator 1 
287. 5/6522 Kalkulator 1 
288. 5/6558 Lampka na biurko 1 
289. 5/6675 Krzesło obrotowe 1 
290. 5/6681 Kalkulator 1 
291. 5/6697 wentylator 1 
292. 5/6698 wentylator 1 
293. 5/6755 Komputer HP COMPAQ 8200 1 
294. 5/6855 Komputer HP COMPAQ 8200 1 
295. 5/6856 Monitor Lenovo L2250p 1 
296. 5/6882 Komputer 1 
297. 5/6949 Monitor Lenovo L2250p 1 
298. 5/7005 Kalkulator Citizen SDC 868 1 
299. 5/7222 Czajnik 1 
300. 5/7931 Krzesło obrotowe 1 
301. 5/7932 Krzesło obrotowe 1 
302. 5/7933 Krzesło obrotowe 1 
303. 5/7939 Krzesło obrotowe 1 
304. 5/7940 Krzesło obrotowe 1 
305. 5/7942 Krzesło obrotowe 1 
306. 5/7944 Krzesło obrotowe 1 
307. 5/7945 Krzesło obrotowe 1 
308. 5/7941 Krzesło obrotowe 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23520A7A-DC6B-4CA9-8615-971E13BC9743. Podpisany Strona 6



309. 5/7981 Wentylator 1 
310. 5/7984 Wentylator 1 
311. 5/7985 Wentylator 1 
312. 5/8012 Komputer HP 8200 1 
313. 5/8038 Telefon Panasonic 1 
314. 5/8060 Czajnik 1  
315. 5/8089 Monitor 1 
316. 5/8096 Drukarka Laserowa HP 1 
317. 5/8188 Drukarka 1 
318. 5/8278 Szafa 1 
319. 5/8279 Szafa 1 
320. 5/8280 Szafa 1 
321. 5/8281 Szafa 1 
322. 5/8282 Szafa 1 
323. 5/8283 Szafa 1  
324. 5/8315 Telefon Alcatel 1 
325. 5/8333 Czajnik 1 
326. 5/8335 Czajnik 1 
327. 5/8472 Kalkulator 1 
328. 5/8482 Tablica korkowa 1 
329. 5/8483 Tablica korkowa 1 
330. 5/8482 Tablica korkowa 1 
331. 5/8602 Czajnik 1 
332. 5/8622 Niszczarka Fellowes 75 Cs 1 
333. 5/8738 Monitor NEC 1 
334. 5/8746 Monitor NEC 1 
335. 5/8747 Monitor NEC 1 
336. 5/8749 Monitor NEC 1 
337. 5/8752 Monitor NEC 1 
338. 5/8756 Monitor NEC 1 
339. 5/8765 Monitor NEC 1 
340. 5/8767 Monitor  1 
341. 5/8874 MS Office 2013 1 
342. 5/8876 MS Office 2013 1 
343. 5/8967 Czajnik  1 
344. 5/8996 Telefon bezprzewodowy 1 
345. 5/8997 Telefon bezprzewodowy 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23520A7A-DC6B-4CA9-8615-971E13BC9743. Podpisany Strona 7



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIV/507/2021 
Data dokumentu 2021-10-28 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie przekształcenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Tarnowie, utworzenia Centrum Usług Społecznych w Tarnowie oraz 
nadania mu statutu 

Identyfikator dokumentu 23520A7A-DC6B-4CA9-8615-971E13BC9743 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1883763771 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-11-04 10:16:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23520A7A-DC6B-4CA9-8615-971E13BC9743. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Paragraf 1
	Załącznik 1 Paragraf 2
	Załącznik 1 Paragraf 3
	Załącznik 1 Paragraf 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 8 Tiret 1 (1)


	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 12
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 13
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 14
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 15
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 16
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 17
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 18
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 19
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 20
	Załącznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3 Punkt 21


	Załącznik 1 Paragraf 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 9
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 10
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 11
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 12
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 13
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 14
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 15
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 16
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 17
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 18
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 19
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 20
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 21
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 22
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 23
	Załącznik 1 Paragraf 5 Punkt 24

	Załącznik 1 Paragraf 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 6
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 7
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 8
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2 Punkt 9

	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 3
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 4
	Załącznik 1 Paragraf 6 Ustęp 5

	Załącznik 1 Paragraf 7
	Załącznik 1 Paragraf 8
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 1
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 2
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 3
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 4
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 5
	Załącznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2 Punkt 6



	Załącznik 2

		2021-11-04T09:17:53+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




